
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

18 апреля 2025 г.   № 4/12 
 

п.г.т. Сосьва 
   

О внесении изменения в численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, утвержденный решением Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии от 23.03.2023 №2/7  

 

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской 

области, пунктом 7.3. Методических рекомендаций о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15.03.2023 года №111/863-8, на основании 

постановления администрации Сосьвинского муниципального округа 

Свердловской области от 09.04.2025 № 214 «Об уточнении перечня и границ 

избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования 

и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории 

Сосьвинского муниципального округа Свердловской области», Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Внести изменение в численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, утвержденный решением Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии от 23.03.2023 №2/7, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 



 Приложение 

к решению Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссией  

от 18 апреля 2025 г. № 4/12 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий  

избирательных участков  

№№ 789 — 797, 805, 806, 811, 2515, 2516, 2730 - 2732 

на территории Сосьвинского городского округа  

 

№ п/п Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Число членов 

комиссии с правом 

решающего голоса 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №789 

7 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 790 

7 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 791 

7 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 792 

7 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 793 

7 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 794 

7 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 795 

7 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 796 

7 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 797 

7 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 805 

7 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 806 

5 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 811 

4 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2515 

7 



14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2516 

7 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №  2730 

7 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №  2731  

7 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №  2732 

5 

Итого: 112 


